关于安徽工商职业学院第十六届学生会全体干部名单的公示
本着竞争上岗、择优录用的原则，经过自愿报名、竞选演讲等程序，经团委老师、学生干部、干事民主投票，拟定安徽工商职业学院第十六届学生会全体干部名单，现予以公示，接受师生监督，公示时间为2019年10月22日－10月27日。对公示情况如有异议，请在公示期间内与校团委联系。
联系电话：0551-65658113
	第十六届安徽工商职业学院校学生会干部名单

	部门
	职务
	姓名
	二级学院

	主席团
	主席
	陈中文
	应用工程学院

	副主席
	李冬梅
	旅游学院

	副主席
	陈翔
	应用工程学院

	副主席
	雷会勇
	应用工程学院

	办公室
	主任
	陈朗
	应用工程学院

	副主任
	蒋慧敏
	旅游学院

	副主任
	张晨光
	会计学院

	副主任
	蔡楚楚
	旅游学院

	副主任
	史坤坤
	管理学院

	学习部
	部长
	王诚诚
	管理学院

	副部长
	刘尧
	会计学院

	副部长
	张溦
	旅游学院

	副部长
	陈勇杰
	会计学院

	副部长
	查旭超
	经贸学院

	生活部
	部长
	刘昊
	应用工程学院

	副部长
	舒舒
	旅游学院

	副部长
	施少伟
	信息工程学院

	副部长
	丁继鹏
	应用工程学院

	副部长
	袁婷婷
	经济贸易学院

	外联部
	部长
	张远航
	信息工程学院

	副部长
	李辉
	应用工程学院

	副部长
	王楠楠
	旅游学院

	副部长
	方杰
	管理学院

	副部长
	梁智伟
	信息工程学院

	体育部
	部长
	罗恩照
	信息工程学院

	副部长
	邵丽
	旅游学院

	副部长
	彭小虎
	旅游学院

	副部长
	赵新帅
	管理学院

	副部长
	项晶梅
	管理学院

权益保障部
	部长
	尹建辉
	管理学院

	副部长
	孙悦
	旅游学院

	副部长
	漆晓娟
	管理学院

	副部长
	王永昌
	管理学院

	副部长
	张贾欢
	信息工程学院

	文宣部
	部长
	刘文龙
	信息工程学院

	副部长
	刘逸
	信息工程学院

	副部长
	刘虎
	旅游学院

	副部长
	向银
	会计学院

	副部长
	陈秋莉
	旅游学院

	社团部
	部长
	张亚玲
	旅游学院

	副部长
	张伟
	应用工程学院

	副部长
	于沈阳
	应用工程学院

	副部长
	车永康
	信息工程学院

	副部长
	荣枫
	应用工程学院

	副部长
	陈蓉
	旅游学院

	副部长
	李建伟
	经济贸易学院

	副部长
	顾杰
	应用工程学院

	副部长
	汪然
	经济贸易学院

	礼仪队
	组长
	梁皖婷
	旅游学院

	副组长
	蒋慧敏
	旅游学院

	副组长
	李佳乐
	经济贸易学院

	新媒体工作室
	主任
	刘迎
	会计学院

	副主任
	谭现坤
	信息工程学院

	副主任
	陶玲
	会计学院

	副主任
	王宗亮
	信息工程学院

	才艺小组
	组长
	韦妗艳
	信息工程学院

	副组长
	肖映霞
	旅游学院

	副组长
	万闻钰
	旅游学院

	副组长
	周明珠
	经济贸易学院

安徽工商职业学院学生会
[bookmark: _GoBack]             二〇一九年十月二十二日